令和　　年　　月　　日

芳賀町長　様

行 政 区 名

行 政 区 長 名

電 話 番 号

  行政区域内において戸数の変更がありましたので下記のとおりお届けします｡

記

変更者住所 芳賀町

変更者氏名

１・加  入 ２・脱  会

戸

戸

※枠の中は必ずご記入ください。

※脱会の場合は、理由をご記入ください。（例：転出、転居、転出・転居以外）

※変更届はＦＡＸ送信も可です。

企画課 住民課 提出先：芳賀町総務企画部企画課みらい創生係

 TEL 028-677-6012

 FAX 028-677-3123

行　政　区　戸　数　変　更　届

変更の内容

変更前戸数

変更後戸数

備　　　考

確
認